

**2006. aasta**  
**III KVARTALI VAHEARUANNE**

Ärinimi	AS Harju Elekter
Põhitegevusala:	elektrotehniliste ning telekommunikatsiooni seadmete projekteerimine, tootmine ja turustamine
Äriregistri number:	10029524
Aadress:	Paldiski mnt.31, 76 606 Keila
Telefon:	372 67 47 400
Faks:	372 67 47 401
Elektronpost:	he@he.ee
Interneti kodulehekülg:	<a href="http://www.harjuelekter.ee">www.harjuelekter.ee</a>
Tegevjuht:	Andres Allikmäe
Audiitor:	KPMG Estonia
Majandusaasta algus:	01. jaanuar 2006
Aruandeperioodi lõpp:	30. september 2006

**Sisukord**

Sisukord	2
Seletuskiri	3
Vahearuanne	8
<i>Konsolideeritud bilanss</i>	8
<i>Konsolideeritud kasumiaruanne</i>	9
<i>Konsolideeritud rahavoogude aruanne</i>	10
<i>Omakapitali muutuste aruanne</i>	11
<i>Lisad vahearuannde juurde</i>	12
<i>Lisa 1. Konsolideeritud vahearuannde koostamisel kasutatud arvestusmeetodid ja hindamisalused</i>	12
<i>Lisa 2. Materiaalne ja immateriaalne põhivara</i>	13
<i>Lisa 3. Võlakohustused</i>	13
<i>Lisa 4. Segmendaruandlus</i>	14
<i>Lisa 5. Neto-finantstulud/kulud</i>	16
<i>Lisa 6. Tava ja lahustatud puhaskasum aktsia kohta</i>	16
<i>Lisa 7. Äriühendused</i>	16
<i>Lisa 8. Tehingud seotud osapooltega</i>	17
Juhatuse allkirjad 2006. aasta III kvartali ja 9 kuu konsolideeritud vahearuannde	18

## SELETUSKIRI

### *Kontserni struktuur ja muudatused selles*

Aprillis ostis kontsern Soomes Helsingi lähedal firma, mis ühendatakse Soome tütarettevõttega Satmatic Oy. Soetatud ettevõtte varad ja kohustused sisalduvad tütarettevõtte Satmatic OY bilansis ja kontserni Harju Elekter konsolideeritud aruannetes alates 1. aprillist 2006.

2006.a. 9 kuu vahearuanandes on ridarealt konsolideeritud ASi Harju Elekter (konsolideeriva üksuse) ja tema tütarettevõtete AS Harju Elekter Elektrotehnika, AS Eltek, Satmatic OY ja Rifas UAB finantsnäitajad ning laiendatud kapitaliosaluse meetodil sidusettevõtete AS Keila Kaabel ja AS Saajos Inexa tulemused. PKC Group Oyj aktsiad on bilansis hinnatud turuhinnas, millel võib olla oluline mõju Harju Elektri varade ja omakapitali maksumusele. Harju Elekter omab seisuga 30.09.06 olulisi osalusi järgmistes äriühingutes:

Osalus %des			30.09.06	31.12.05	30.09.05
AS Eltek	tütarettevõte	Eesti	100,0%	100,0%	100,0%
AS Harju Elekter Elektrotehnika	tütarettevõte	Eesti	100,0%	100,0%	100,0%
Satmatic OY	tütarettevõte	Soome	100,0%	100,0%	100,0%
Rifas UAB	tütarettevõte	Leedu	51,0%	51,0%	51,0%
AS Keila Kaabel	sidusettevõte	Eesti	34,0%	34,0%	34,0%
AS Saajos Inexa	sidusettevõte	Eesti	33,3%	33,3%	33,3%
PKC Group Oyj	portfelliinvesteering	Soome	10,1%	10,3%	10,3%

### *Majanduskeskkond*

II poolaastal jahenes maailma majanduskliima veidi ja seda peamiselt tulevikuoostuste nõrgenemise tõttu. Siiski jäi hinnang Lääne-Euroopa majanduse olukorrale keskmisest kõrgemaks ja prognoosid optimistlikuks. Oma majandusolukorraga olid rahul ka Eesti olulised kaubanduspartnerid Soome ja Rootsi. Analüütikud ennustavad lähitulevikuks maailma majanduskasvu püsivust praegusel tasemel.

Baltimaades jäi olukord endiselt väga heaks, kuigi ka siinses regioonis on tulevikuoostused veidi alanenud. Eesti majanduse kasvutempo, mis baseerus peamiselt tugeval sise- ja välisnõudlusel, oli III kvartalis umbes 10 %. Sisenõudlust toetas lisaks palkade ja tulude kasvule ka soodne krediiturg. Samas süvenes veelgi kvalifitseeritud tööjõu puudus, eelkõige ehituses ja tööstuses. Inflatsioon kiirenes, jõudes 4,3 % tasemele.

### *Sündmused*

1. septembril kirjutasid AS Harju Elekter, Läti juhtiv elektriseadmete tootja A/S Jauda ja teised Läti ettevõtjad alla ühisettevõtte SIA Energokompleks asutamislepingule. Müügiorganisatsiooni käivitamine võimaldab osaleda ühiselt kesk- ja madalpinge seadmete hankekonkurssidel Lätis, aga ka väljaspool. Tihenev koostöö võimaldab pakkuda klientidele laiemat tootevalikut ning annab piisava ressursi suuremahuliste tellimuste täitmiseks. Harju Elektri osalus ettevõttes on 10%.

Septembris käivitati tütarettevõttes Eltek tootmisvõimsuste täiendamiseks ja suurendamiseks hangitud uus täisautomaatne pulbervärviliin, mis parandab nii toodangu kvaliteeti kui ka lühendab tarneaegasid.

Aprillis ostis kontsern Soomes Keraval paikneva elektriseadmete valmistajafirma Finoval Oy, mis liidetakse Satmatic Oyga ja lisaks täidab kontserni Helsingi esinduse funktsioone. Ettevõtte ost avardas võimalusi Helsingi piirkonna klientide paremaks teenindamiseks ning suurendas kontserni turuosa.

Tütarettevõtte Harju Elekter Elektrotehnika osales 5.-8. aprillini energeetikamessil Enerex 2006, kus esitleti litsentsilepingu alusel valmistatavat jaotusseadmesüsteemi Sivacon ja keskpingejaotlat HE SM6 ning teisi energeetikasektori tooteid.

20.aprillil toimus aktsionäride korraline üldkoosolek, millest võttis osa 109 aktsionäri või nende volitatud esindajat, kes esindasid 58,2% häälte üldarvust. Üldkoosolek otsustas maksta omanikele dividende 1,60 EEK (0,10 EUR) aktsia kohta. Dividendid maksti välja 12.05.2006.

### *Tegevustulemused*

Kontserni 2006. aasta III kvartali konsolideeritud müügitulud olid 10,2 (8,3) miljonit eurot, kasvades eelmise aasta sama perioodiga võrreldes 23,4%. Üheksa kuuga kasvasid kontserni müügitulud 26,8% 29,1 (22,9) miljoni euroni.

Suurim käibe tõus oli Leedu segmendis. Kontserni Leedu ettevõtete müügitulud kasvasid III kvartalis võrreldes eelmise aasta sama perioodiga 2,8 korda, jõudes 2,5 miljoni euroni ning üheksa kuuga 5,7 (2,4) miljoni euroni. Tütarettevõtte Rifas tegevust on soodsalt mõjutanud nii hea majanduskliima kui ka aktiivne investeerimine tööstusesse ja kinnisvarasse, aga ka edukad tarded mitmetele suurtele projektidele Panevėpysse veepuhastusseadmed ja energivarustuse peatöövõtt Kozlu Rudu puitlaastplaatide tehas. Tugev käibe tõus 42,5% oli kolmandas kvartalis ka Soome segmendis, kus müügiimaht jõudis 3,0 miljoni euroni ja üheksa kuuga kokku 9,2 (5,6) miljoni euroni. Satmaticu märkimisväärset käibe kasvu toetas tugev müügitöö, mis on ettevõtte Soome turul tuntuks ja arvestatavaks elektriseadmete valmistajaks teinud, tuues firmale mitmeid uusi kliente. Käibe kasvule aitasid kaasa Soome ekspordiettevõtete tellimuste suurenemine välisturgudelt ja esmased tarded laevaehitusele kui uuele atraktiivsele sihtgrupile. Ettevõtte müügiportfellis kasvas ka nn. projektimüügitoodete hulk, mis eeldavad firmalt oluliselt suuremat oskusteavet ja on tasuvamad. Käesoleval aastal on Eesti segmendi müügiimahtu enim mõjutanud tellimuste struktuuri muutus, kus raskuspunkt on siirdumas lihtsamatele lahendustele, aga endiselt ka klientide investeeringute sesoonsus. Kolmandas kvartalis olid Eesti segmendi müügitulud kokku 4,7 (5,3) miljonit eurot ja koos müügiga teistele geograafilistele segmentidele 5,3 (5,7) miljonit eurot. Eesti segmendi 9 kuu äritulud, koos 1,2 (0,7) miljoni eurose segmentidevahelise müügituluga, olid kokku 15,3 (15,7) miljonit eurot.

Konsolideeritud müügituludest saadi III kvartalis 38,3% (51,8%) Eesti turult ja 61,7% (48,2%) välisturgudelt; 9 kuu vastavad näitajad olid 39,2% (53,1%) ja 60,8% (46,9%). Turgudest domineerisid kontserni ettevõtete koduturud.

Üheksa kuu keskmine töötajate arv kontsernis oli 441 (404) ja palgakulu 3,9 (3,2) miljonit eurot, sh III kvartalis 1,2 (1,0) miljonit eurot. III kvartalis oli keskmine töötajate arv kontsernis 456 (417). Kulutused tööjõule on käesoleval aastal kasvanud 22% 5,3 (4,1) miljoni euroni, seda nii töötajate arvu kui palga tõusu arvelt. Põhivara amortisatsiooni arvestati kuludesse 0,8 (0,7) miljonit eurot, kasv võrreldes eelmise aastaga oli 13,6%, sh III kvartalis 0,3 (0,2) miljonit eurot, kasv 10,8%. Nii töötajate arvu suurenemise kui ka palgade korrigeerimise tulemusena on turustuskulud üheksa kuuga kasvanud 14,7% 1,21 (1,05) miljoni euroni sh III kvartalis 0,42 (0,38) miljonit euroni ja üldhalduskulud 8,5% 1,84 (1,70) miljoni euroni, sh III kvartalis 0,59 (0,56) miljonit euroni, jäädes alla käibe kasvule.

III kvartali ärikasum oli 0,82 (0,81) miljonit eurot, kasv 0,9%. Käiberentaabluseks kujunes 8,0% (9,8%). Kokkuvõttes oli üheksa kuu ärikasum 2,09 (1,83) miljonit eurot, kasv eelmise aastaga võrreldes oli 14,1%. Käiberentaabluseks kujunes 7,2% (8,0%).

Kontserni III kvartali maksustamiseelseks kasumiks kujunes 0,79 (1,14) miljonit eurot. Kui käesoleva aasta netofinantstuludes/kuludes olid vaid pangalaenude intressikulud 33 (27) tuhat eurot, siis 2005.a finantstuludes sisaldus ühekordne tulu aktsiate müügist 0,26 miljonit eurot. Sidusettevõtetele konsolideeriti 2005.a. III kvartalis kasumit 58 tuhat eurot. Üheksa kuu konsolideeritud puhaskasumile avaldasid enim mõju 2,2 korda suuremad dividendid PKC Group Oyj aktsiatelt ja sidusettevõtetele konsolideeritud kasum kokku 145 (55) tuhat eurot. Ettevõtte tulumaks oli dividendidelt makstud tulumaksu kasvu mõjul 0,47 (0,20) miljonit eurot.

Kokkuvõttes kujunes 9 kuu konsolideeritud maksustamisjärgseks kasumiks 2,83 (2,27) miljonit eurot, millest ematavõtte omanikele kuuluv osa oli 2,62 (2,20) miljonit eurot ja puhaskasum aktsia kohta 0,16 (0,13) eurot.

### ***Rahavood, investeringud ja finantseerimine***

Üheksa kuuga oli rahavoog äritegevusest 1,25 (1,56) miljonit eurot, investeerimistegevusest -0,38 (-1,63) miljonit eurot ja finantseerimistegevusest -1,70 (-0,09) miljonit eurot. Raha ja rahaekvivalendid vähenesid üheksa kuuga -0,83 (-0,16) miljoni euro võrra.

Kontsern ostis teises kvartalis Soomes firma Finoval Oy varad ja kohustused ehk netovara. Kontsern maksis netovara eest 390 tuhat eurot. Soetamise momendil oli ettevõtte pangakontol raha 25 tuhat eurot. Seega oli selle tehingu tulemusena rahavoog kontsernist välja 365 tuhat eurot. Investeeringu finantseerimiseks müüs kontsern esimeses kvartalis 30 tuhat PKC Group Oyj aktsiat. Müügist laekus 359 tuhat eurot.

9 kuuga investeeriti kontsernis kinnisvarasse 0,02 (1,60), materiaalsesse põhivarasse 1,48 (0,39) ja immateriaalsesse põhivarasse 0,13 miljonit eurot kokku 1,63 (1,99) miljonit eurot. Investeeringud jagunesid: maa soetamiseks kulutati 0,2 (1,6), tootmishoonete rekonstrueerimisele ja ostule 0,47 (1,43) ning seadmetele 0,79 (0,25) miljonit eurot. Tootmisvõimsuse täiendamiseks ja suurendamiseks soetati kontsernile uus värvimisliin. Seadme paigaldusega alustati juunis. Projekti kogumaksumus on 0,45 miljonit eurot. Värviliin anti käiku septembris.

Uue värviliini rahastamiseks võttis kontsern pangast pikaajalist laenu 0,47 miljonit eurot. Laenu garanteerimiseks panditi pangale 46 tuhat PKC Group Oyj aktsiat. Kontsern tagastas kolmandas kvartalis pikaajalist pangalaenu 0,15 (0,14) ja üheksa kuuga kokku 0,43 (0,36) miljonit eurot ja pikaajalisi kapitalirendi makseid 0,07 (0,11) miljonit eurot, lühiajalise pangalaenu seis kasvas 0,10 (0,27) miljonit eurot 0,86 (0,83) miljoni euroni. Kontsern maksis teises kvartalis dividende 1 751 (1 606) tuhat eurot, sellest ematavõtte omanikele 1 718 (1 575) tuhat eurot.

### ***Bilanss***

Konsolideeritud bilansi maht kasvas üheksa kuuga 1,5 miljonit eurot jõudes 46,04 miljoni euroni. Raha pangakontodel vähenes 9 kuuga 0,83 miljoni eurot võrra 0,82 miljoni euroni.

Müügitellimuste mahu kasv tingis varude 9,5%lise kasvu 4,86 miljoni euroni, seda peamiselt valmis- ja pooltoodete varude arvel ja ka ostjate ning kohustuste poolel tarnijate võlgnevuse kasvu, vastavalt nõuete osas 2,35 ja kohustuste poolel 1,60 miljoni eurot võrra. Kokku kasvas käibevara aasta alguse seisuga võrreldes 2,20 miljonit eurot 12,6 miljoni euroni ja lühiajalised kohustused 1,57 miljonit eurot 7,85 miljoni euroni.

PKC Group Oyj aktsia hind sulgus viimasel kauplemispäeval 29. septembril 2006 10,20 euro tasemel, kahanedes kvartaliga 2,75 euro ja üheksa kuuga 0,70 euro võrra, mistõttu vähenes finantsvara bilansiline maksumus kolmanda kvartaliga 4,95 ja aasta algusega võrreldes kokku 1,26 miljoni euro võrra. Aktsiate ümberhindlusest tekkinud realiseerimata kahjum kajastati otse omakapitalis reservide real.

### ***Arendustegevus***

Harju Elektri arenduspõhimõtete kohaselt on kontserni eesmärk pidevalt moderniseerida ja välja töötada tellijate vajadustele vastavaid tooteid ja täiustada tehnoloogiat. Harju Elekter Elektrotehnika juurutas tootmisse ja müüs esimesed litsentsilepingu alusel valmistatavad madalpinge jaotusseadmed Sivacon 8PT, keskpinge sekundaarjaotusseadmed SM6 ning keskendus uute lahenduste välja töötamisele madalpinge alajaamade osas. Edukad katsetused läbisid nii uus metallkorpusega tupikalajaam kui ka kaablijaotuskapp ja liitumiskilp, mis viidi vastavusse jaotusvõrgu tehniliste nõuetega. Teises kvartalis saadi heakskiit uute litsentsitoodete prototüüpidele ja tootmistehnoloogiale.

Piisava tootmisvõimsuse tagamiseks ning metalltoodete ja detailide kvaliteedi parandamiseks sõlmis kontsern I poolaastal lepingud Soome firmadega uue täisautomaatse pulbervärviliini projekteerimiseks, ostmiseks ja paigaldamiseks. Värviliin seadistati ja käivitati septembris.

Satmatic keskendus Finoval Oy äritegevuse integreerimisele ja aktiivsele müügitegevuse laiendamisele Helsingi esinduse kaudu ka teistesse Soome piirkondadesse. Samas arendati edasi TYKES-arengufondi rahadega kahte projekti, millest esimene hõlmas elektroonilist tellimuste käsitlemise süsteemi ja teine logistikaprojekti.

2006.aastal teostatakse kõigis kontserni ettevõtetes ka kvaliteedijuhtimissüsteemi (ISO 9001:2000) resertifitseerimise auditid. Auditid on edukalt läbinud Harju Elekter Elektrotehnika ja Satmatic ning IV kvartalis on resertifitseerimine kavas Rifases.

Kokku olid arenduskulud 0,28 (0,13) miljonit eurot, sealhulgas tootelitsentsid 0,06 miljonit, tarkvaralitsentsid 0,04 miljonit. Uute toodete tootmisesse juurutamiseks seotud otsesed kulutused olid 0,02 miljonit eurot ja muud jooksvad arengukulud (üldhalduskulude koosseisus) moodustasid 0,24 (0,21) miljonit eurot.

### ***Harju Elektri aktsia***

EUR	1-9/ 2006	2005	1-9/ 2005
Aktsiate arv 1000 tk	16 800	16 800	16 800
Nominaalhind	0,64	0,64	0,64
Kõrgeim turuhind	4,44	5,48	5,48
Madalaim turuhind	3,30	3,12	3,12
Sulgemishind perioodi lõpu seisuga	3,85	4,10	4,35
Puhaskasum aktsia kohta	0,16	0,16	0,13

**Tähtsamad näitajad**

EUR'000	1-9/ 2006	1-9/ 2005	2005
<b>Perioodi kohta</b>			
Müügitulu	29 077	22 939	32 847
Ärikasum	2 088	1 830	2 398
Perioodi puhaskasum	2 828	2 273	2 806
sh emaettevõtte omanike osa puhaskasumist	2 616	2 203	2 662
<b>Perioodi lõpu seisuga</b>			
Käibevara	12 659	9 803	10 457
Põhivara	33 380	36 161	34 052
KOKKU varad	46 039	45 964	44 509
Kohustused	10 209	8 033	8 186
Omakapital	35 830	37 931	36 323
sh emaettevõtte omanikele kuuluv omakapital	34 629	36 974	35 292
	<b>1-9/ 2006</b>	<b>1-9/ 2005</b>	<b>2005</b>
<b>Suhtarvud (%)</b>			
Müügitulude juurdekasv	26,8	13,9	13,3
Ärikasumi juurdekasv	14,1	19,2	20,1
Puhaskasumi (emaettevõtte omanikele kuuluv) juurdekasv	18,7	-29,7	-25,9
Käiberentaablus (ärikasum/müügitulu*100)	7,2	8,0	7,3
Kasumirentaablus (emaettevõtte omanike puhaskasum /müügitulu*100)	9,0	9,6	8,1
Omakapitali osatähtsus (emaettevõtte omanikele kuuluv omakapital / kokku varad*100)	75,2	80,4	79,3
<b>Personal</b>			
Töötajate keskmine arv perioodis	441	404	412
Töötajate arv perioodi lõpu seisuga	455	418	425

**RAAMATUPIDAMISE VAHEARUANNE****KONSOLIDEERITUD BILANSS**

EUR*000			
<b>VARAD</b>	Lisa nr	<b>30.09.06</b>	<b>31.12.05</b>
<b>Käibevarad</b>			
Raha- ja pangakontod		821	1 658
Nõuded ostjate vastu		6 472	4 119
Muud nõuded ja ettemaksed		502	278
Sealhulgas ettevõtte tulumaks		6	1
Varud		4 864	4 402
<b>Käibevara kokku</b>		<b>12 659</b>	<b>10 457</b>
Investeeringud sidusettevõtetesse		1 645	1 583
Muud pikaajalised finantsinvesteeringud		18 372	19 947
Kinnisvarainvesteeringud	2	7 497	7 901
Materiaalne põhivara	2	5 678	4 521
Immateriaalne põhivara	2	188	100
<b>Põhivara kokku</b>		<b>33 380</b>	<b>34 052</b>
<b>VARAD KOKKU</b>		<b>46 039</b>	<b>44 509</b>
<b>KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL</b>			
<b>Kohustused</b>			
Võlakohustused	3	1 041	1 407
Ostjate ettemaksed		563	611
Võlad tarnijatele		4 271	2 676
Maksuvõlad		843	596
Sealhulgas ettevõtte tulumaks		60	19
Viitvõlad		886	913
Muud lühiajalised kohustused		245	73
<b>Lühiajalised kohustused kokku</b>		<b>7 849</b>	<b>6 276</b>
<b>Pikaajalised võlakohustused</b>	3	<b>2 360</b>	<b>1 910</b>
<b>Kohustused kokku</b>		<b>10 209</b>	<b>8 186</b>
<b>Omakapital</b>			
Aktsiakapital		10 737	10 737
Ülekurss		384	384
Reservid		17 518	18 926
Jaotamata kasum		5 990	5 245
<b>Ematavõtte omanikele kuuluv omakapital kokku</b>		<b>34 629</b>	<b>35 292</b>
<b>Vähemusosalus</b>		<b>1 201</b>	<b>1 031</b>
<b>Omakapital kokku</b>		<b>35 830</b>	<b>36 323</b>
<b>KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL KOKKU</b>		<b>46 039</b>	<b>44 509</b>



**KONSOLIDEERITUD KASUMIARUANNE**

EUR'000	Lisa nr	01. juuli kuni 30. september		01. jaanuar kuni 30. september	
		2006	2005	2006	2005
Müügitulud	4	10 232	8 290	29 077	22 939
Müüdnud toodete ja teenuste kulud		-8 397	-6 548	-23 959	-18 373
<b>Kogukasum</b>		<b>1 835</b>	<b>1 742</b>	<b>5 118</b>	<b>4 566</b>
Turustuskulud		-421	-381	-1 210	-1 054
Üldhalduskulud		-590	-558	-1 840	-1 697
Muud äritulud		4	22	42	53
Muud ärikulud		-7	-11	-22	-38
<b>Ärikasum</b>	4	<b>821</b>	<b>814</b>	<b>2 088</b>	<b>1 830</b>
Neto finantstulud/ (-kulud)	5	-32	267	1 065	590
Tulu sidusettevõtetest		0	58	145	55
<b>Kasum enne maksustamist</b>		<b>789</b>	<b>1 139</b>	<b>3 298</b>	<b>2 475</b>
Ettevõtte tulumaksu periodiseerimine		-62	-9	-470	-202
<b>Perioodi puhaskasum</b>		<b>727</b>	<b>1 130</b>	<b>2 828</b>	<b>2 273</b>
Vähemusomanike osa puhaskasumist		104	30	212	70
Emaettevõtte omanike osa puhaskasumist	6	623	1 100	2 616	2 203
Tava- ja lahustatud puhaskasum emaettevõtte omanike aktsia kohta (€)	6	0,04	0,07	0,16	0,13

**KONSOLIDEERITUD RAHAVOOGUDE ARUANNE**

EUR'000	Lisa nr	01. jaanuar kuni 30. september 2006	2005
<b>Rahavood äritegevusest</b>			
Ärikasum	4	2 088	1 830
<b>Korrigeerimised</b>			
Põhivara kulum ja väärtuse langus	2	781	688
Kasum(kahjum) põhivara müügist		-24	-2
Äritegevusega seotud nõuete ja ettemakstud tulude muutus		-2 653	-403
Varude muutus		-462	-403
Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemakstud tulude muutus		2 043	142
Makstud ettevõtte tulumaks		-434	-207
Makstud intressid		-88	-86
<b>Kokku rahavood äritegevusest</b>		<b>1 251</b>	<b>1 559</b>
<b>Rahavood investeerimistegevusest</b>			
Tasutud materiaalse põhivara eest		-1 432	-394
Laekunud põhivara müügist		29	10
Tasutud kinnisvarainvesteeringute eest		-24	-2 025
Tasutud immateriaalse põhivara eest		-127	-5
Tasutud finantsinvesteeringute eest		-12	0
Laekunud finantsinvesteeringute müügist		359	320
Antud laenud		-4	-1
Antud laenude tagasimaksed		0	2
Laekunud intressid		14	9
Laekunud dividendid		810	455
<b>Kokku rahavood investeerimistegevusest</b>		<b>-387</b>	<b>-1 629</b>
<b>Rahavood finantseerimistegevusest</b>			
Saadud laenud		547	1 983
Laenude tagasimaksed	3	-427	-364
Kapitalirendi põhiosa tagasimaksed	3	-66	-107
Makstud dividendid		-1 751	-1 606
<b>Kokku rahavood finantseerimistegevusest</b>		<b>-1 697</b>	<b>-94</b>
<b>Kokku rahavood</b>		<b>-833</b>	<b>-164</b>
<b>Raha jääk perioodi algul</b>		<b>1 658</b>	<b>1 201</b>
Rahajääkide muutus		-833	-164
Valuutakursside muutuste mõju		-4	-3
<b>Raha jääk perioodi lõpus</b>		<b>821</b>	<b>1 034</b>

**KONSOLIDEERITUD  
OMAKAPITALI MUUTUSTE ARUANNE**

EUR '000	Emaettevõtte omanikele kuuluv omakapital							
01. jaanuar kuni 30. september 2005	Aktsia- kapital	Üle- kurs	Reserv- kapital	Ümber- hindluse reserv	Jaota- mata kasum	Kokku	Vähe- mus- osalus	KOKKU
Saldo 31.12.2004	3 579	384	550	17 468	11 316	<b>33 297</b>	919	<b>34 216</b>
Kasum läbi kasumiaruande	0	0	0	0	2 203	<b>2 203</b>	70	<b>2 273</b>
Kasum otse omakapitali	0	0	0	3 048	0	<b>3 048</b>	0	<b>3 048</b>
Kokku perioodi kasum	0	0	0	3 048	2 203	<b>5 251</b>	70	<b>5 321</b>
Dividendid	0	0	0	0	-1 575	<b>-1 575</b>	-31	<b>-1 606</b>
Fondiemissioon	7 158	0	0	0	-7 158	<b>0</b>	0	<b>0</b>
<b>Saldo 30.09.2005</b>	<b>10 737</b>	<b>384</b>	<b>550</b>	<b>20 516</b>	<b>4 786</b>	<b>36 973</b>	<b>958</b>	<b>37 931</b>
01. jaanuar kuni 30. september 2006								
Saldo 31.12.2005	10 737	384	550	18 376	5 245	<b>35 292</b>	1 031	<b>36 323</b>
Kasum läbi kasumiaruande	0	0	0	0	2 616	<b>2 616</b>	212	<b>2 828</b>
Kasum otse omakapitali	0	0	0	-1 561	0	<b>-1 561</b>	0	<b>-1 561</b>
Kokku perioodi kasum.	0	0	0	-1 561	2 616	<b>1 055</b>	212	<b>1 267</b>
Reservkapitali	0	0	153	0	-153	<b>0</b>	0	<b>0</b>
Dividendid	0	0	0	0	-1 718	<b>-1 718</b>	-42	<b>-1 760</b>
<b>Saldo 30.09.2006</b>	<b>10 737</b>	<b>384</b>	<b>703</b>	<b>16 815</b>	<b>5 990</b>	<b>34 629</b>	<b>1 201</b>	<b>35 830</b>

## LISAD KONSOLIDEERITUD VAHEARUANDE JUURDE

### Lisa 1 Konsolideeritud vahearuanne koostamisel kasutatud arvestusmeetodid ja hindamisalused

AS Harju Elekter on Eestis registreeritud äriühing. Seisuga 30.09.2006 koostatud raamatupidamise vahearuannde on konsolideeritud AS Harju Elekter (emaettevõtte) ning tema tütarettevõtted AS Harju Elekter Elektrotehnika, AS ELTEK, Rifas UAB ja Satmatic OY (koos kasutatuna "Kontsern"). AS Harju Elekter on noteeritud Tallinna Väärtpaberibörsil alates 1997.a. 30.septembrist, 30 % ettevõtte aktsiatest on AS Harju KEK omandis.

Käesolev konsolideeritud vahearuanne on koostatud vastavuses Rahvusvahelise raamatupidamisstandardi IAS 34 "Interim Financial Reporting" nõuetega lühendatud vahearuannde kohta (condensed interim financial statements). Vahearuannde koostamisel on kasutatud samu arvestusmeetodeid nagu 31.12.2005 lõppenud majandusaasta aastaaruandes, välja arvatud finantsinformatsiooni esitussegmentide kohta (vt alljärgnev).

Juhatuse hinnangul kajastab ASi Harju Elekter 2006. aasta üheksa kuu vahearuanne õigesti ja õiglaselt "Kontserni" majandustulemust vastavalt jätkuvuse printsiibile. Käesolev vahearuanne ei ole auditeeritud ega muul moel kontrollitud audiitorite poolt ja sisaldab ainult kontserni konsolideeritud aruandeid.

Aruandevaluuta on Eesti kroon. Käesolev vahearuanne on koostatud tuhandetes eurodes. Arvnäitajad on ümardatud lähima tuhandeni, kuna Eesti kroon on seotud euroga kursiga 15,6466 eurot 1 euro kohta, siis ei teki sellisest aruannete esitusviisist valuutakursi erinevusi.

### *Muudatused segmendiaruandluses*

Kontserni sisearuandlus on korraldatud juriidiliste isikute lõikes, mille tulemusena väljendab ettevõttesisene aruandlus omavahel mitteseotud toodete valmistamisest ja teenuste osutamisest kujunevaid tulemusi. Seetõttu ei saa segmendiaruandluse formaadi valikul lähtuda otseselt ettevõttesisese aruandluse struktuurist ning juhtkonnal tuleb määratleda, kas kontserni riske ja rentaablusmäärasid mõjutavad peamiselt ettevõttes valmistatavate toodete ja osutatavate teenuste erinevused või asjaolu, et kontsern tegutseb erinevates geograafilistes piirkondades.

Kuigi juhtkond mõnab, et kontserni tootmistegevuse ja teenuste osutamisega seonduvate riskide vahel esineb erinevusi, ollakse seisukohal, et kontserni riskid ja rentaablus on pigem seotud äritegevuse geograafilise asukohaga. Tulenevalt eeltoodust, on kontserni juhtkond valinud 01. jaanuaril 2006 alanud majandusaastast kontsernivälise aruandluse põhiformaadiks geograafilised segmendid ning lisaformaadiks ärisegmendid. Võrreldava perioodi finantsinformatsioon on korrigeeritud ja viidud vastavusse aruandeperioodil segmendiaruandluses esitatud näitajatega.

**Lisa 2 Materiaalne ja immateriaalne põhivara**

EUR'000	Materiaalne põhivara		Kinnisvara-investeeringud		Immateriaalne põhivara	
	2006	2005	2006	2005	2006	2005
9 kuud						
<b>Bilansiline maksumus aasta alguses</b>	<b>4 521</b>	<b>5 531</b>	<b>7 901</b>	<b>5 553</b>	<b>100</b>	<b>125</b>
Ostetud	1 475	394	24	1 596	127	5
Ümber klassifitseeritud	223	-810	-224	810	0	0
Müüdid ja mahakantud põhivara soetusmaksumuses	-36	-39	0	0	0	0
Arvestatud kulum	-538	-483	-204	-168	-39	-37
Müüdid ja mahakantud põhivara kulum	33	36	0	0	0	0
<b>Bilansiline maksumus perioodi lõpus</b>	<b>5 678</b>	<b>4 629</b>	<b>7 497</b>	<b>7 791</b>	<b>188</b>	<b>93</b>

**Lisa 3 Võlakohustused**

EUR'000	30.09.2006	31.12.2005	30.09.2005
Lühiajalised laenud	858	758	829
Pikaajaliste pangalaenude tagasimaksed järgmisel perioodil	160	560	140
Pikaajaliste liisingkohustuste tagasimaksed järgmisel perioodil	23	89	28
<b>Kokku lühiajalised võlakohustused</b>	<b>1 041</b>	<b>1 407</b>	<b>997</b>
Pikaajalised pangalaenud	2 240	1 820	2 380
Pikaajalised liisingkohustused	90	90	246
Muud pikaajalised kohustused	30	0	0
<b>Kokku pikaajalised kohustused</b>	<b>2 360</b>	<b>1 910</b>	<b>2 626</b>
<b>Võlakohustused kokku</b>	<b>3 401</b>	<b>3 317</b>	<b>3 623</b>

Muutused võlakohustustes olid järgmised:

EUR'000	9 kuud 2006	9 kuud 2005
<b>Algsaldo 31.12.</b>	<b>3 317</b>	<b>2 028</b>
Muutus lühiajalistes laenukohustustes	100	273
Saadud pikaajalised laenud	447	1 710
Pikaajalise laenu tasumine	-427	-364
Uued liisingkohustused	0	83
Pikaajaliste liisingkohustuste tasumine	-66	-107
Pikaajalised kohustused materiaalse põhivara eest	30	0
<b>Lõppsaldod 30.09.</b>	<b>3 401</b>	<b>3 623</b>

Kontsern võttis teises kvartalis uue värviliini ostmiseks pangast pikaajalist laenu 447 tuhat eurot. Laenu esimene tagasimakse oli 2006.aasta septembris ja viimane tagasimakse on 2011.aasta augustis. Laenu tagasimakse on kord kuus, aastane intress 4,32%.

**Lisa 4 Segmendiaruandlus**

Kontsernis eristatakse segmente tegevusalade kaupa ja geograafiliselt. Esmane – geograafilistel tegevuspiirkondadel põhinev segmenteerimine - tugineb Kontserni juhtimise ja sisearuandluse struktuurile.

Segmentidevahelises hinnakujunduses lähtutakse turuhindadest.

**Kontserni geograafilise segmendi aruanne – esmane segment***Geograafilised segmendid*

Äritegevuse asukohtade kaupa jaguneb kontserni tegevus kolme geograafilisse segmenti:

*Eesti* – emaettevõtte AS Harju Elekter ning tütarettevõtete AS ELTEK ja AS Harju Elekter Elektrotehnika asukohamaa;

*Soome* – tütarettevõtte Satmatic asukohamaa;

*Leedu* – tütarettevõtte Rifas UAB asukohamaa.

Geograafiliste segmentide tulu kajastatakse vastavalt varade geograafilisele asukohale. Segmendi tulu turgude viisi on kajastatud lähtudes klientide asukohast.

EUR'000	Eesti		Soome		Leedu		Elimineerimine		Konsolideeritud	
9 kuud	2006	2005	2006	2005	2006	2005	2006	2005	2006	2005
Tulu kontserni- välistelt klientidelt	14 151	14 944	9 244	5 625	5 682	2 370	0	0	29 077	22 939
Segmentide- vaheline müügitulu	1 192	741	2	3	30	12	-1 224	-756	0	0
<b>Segmendi äritulud kokku</b>	<b>15 343</b>	<b>15 685</b>	<b>9 246</b>	<b>5 628</b>	<b>5 712</b>	<b>2 382</b>	<b>-1 224</b>	<b>-756</b>	<b>29 077</b>	<b>22 939</b>
Ärikasum	1 480	1 735	102	-21	506	146	0	-30	2 088	1 830

Segmentide müügitulude jaotus klientide asukohamaade lõikes:

EUR'000	Eesti		Soome		Leedu		Elimineerimine		Konsolideeritud	
9 kuud	2006	2005	2006	2005	2006	2005	2006	2005	2006	2005
Eesti	11 379	12 185	2	3	44	12	-32	-15	11 393	12 185
Soome	3 343	2 983	9 178	5 597	0	0	-940	-635	11 581	7 945
Leedu	283	146	0	0	5 280	2 189	-252	-106	5 311	2 229
Muu Euroopa	188	230	17	28	388	167	0	0	593	425
USA	117	115	0	0	0	0	0	0	117	115
Venemaa	33	26	49	0	0	14	0	0	82	40
<b>Tulu kokku</b>	<b>15 343</b>	<b>15 685</b>	<b>9 246</b>	<b>5 628</b>	<b>5 712</b>	<b>2 382</b>	<b>-1 224</b>	<b>-756</b>	<b>29 077</b>	<b>22 939</b>

**Kontserni ärisegmendi aruanne – teisene segment**

Seisuga 30. september 2006 tegutseb kontsern järgmistes tegevusvaldkondades, milles tegutsemisega kaasnevad riskid ja hüved erinevad oluliselt ja iga tegevusala on eraldi piisavalt suure osakaaluga, et moodustada eraldi kajastatavat segmenti:

“*tootmine*” – elektrienergia jaotus- ja juhtimisseadmete tootmine ja müük; andme- ja sideseadmete ning fiiberoptiliste ühenduskaablite tootmine ja müük; mitmesuguste lehtmetailtoodete tootmine ja müük ning allhanketööd lehtmetailtööde valdkonnas; uuringu- ja arengutegevus ning muud tootmisega seotud teenused ja komponentide vahendusmüük.

“*kaubandus*” – Harju Elektri kontserni ja temaga seotud ettevõtete toodete ja muude elektriinstallatsioonitöödeks vajalike kaupade müük peamiselt jaeklientidele ja väiksema ning keskmise suurusega elektripaigaldusfirmadele;

“*kinnisvara*” – kinnisvara arendamine, hooldus ja rentimine, kinnisvara ja tootmisvõimsuste ülalpidamisega seotud teenused ja teenuste vahendamine. Kinnisvara on klassifitseeritud eraldiseisvaks segmendiks, sest tema varade maksumus on rohkem kui 10% kõigi segmentide varade maksumusest kokku;

„*muud*“ - juhtimisalased teenused; tööstusautomaatika lahenduste projekteerimine, protsessi juhtautomaatika programmeerimine ja installatsioonitööde projektijuhtimine; ehitusteenused ja automaatikaseadmete paigaldamine.

Muud tegevusalad on kontserni seisukohalt väheolulised ja ükski neist ei moodusta eraldiseisvat segmenti aruandluse tarbeks.

Ärisegmentide tulude jaotus tegevusalade lõikes:

EUR'000	Tulud		Elimineerimine		Konsolideeritud	
	2006	2005	2006	2005	2006	2005
9 kuud						
Tootmine	24 220	18 744	-282	-375	23 938	18 369
Kinnisvara	2 069	1 840	-513	-420	1 556	1 420
Kaubandus	2 877	2 223	-20	-26	2 857	2 197
Muud	1 078	1 226	-352	-273	726	953
<b>Kokku</b>	<b>30 244</b>	<b>24 033</b>	<b>-1 167</b>	<b>-1 094</b>	<b>29 077</b>	<b>22 939</b>

**Lisa 5 Neto-finantstulud/kulud**

EUR'000	9 kuud 2006	9 kuud 2005
Intressikulu	-86	-77
Intressitulu	12	4
Dividenditulu	810	372
Netokasum(+)/-kahjum(-) valuutakursi muutustest	-4	-3
<i>Müügiikõlblikud investeeringud:</i>		
Tulu investeeringute müügist	333	294
<b>KOKKU</b>	<b>1 065</b>	<b>590</b>

**Lisa 6 Tava ja lahustatud puhaskasum aktsia kohta**

*Tavapuhaskasum aktsia* kohta on leitud jagades aruandeperioodi puhaskasumi perioodi kaalutud keskmise emiteeritud aktsiate arvuga.

		9 kuud 2006	9 kuud 2005
Emaettevõtte omanike osa puhaskasumist	EUR'000	2 616	2 203
Perioodi keskmine aktsiate arv	'000	16 800	16 800
Tava ja lahustatud puhaskasum aktsia kohta	EUR	0,16	0,13

*Lahustatud puhaskasumi* leidmiseks võetakse arvesse potentsiaalselt emiteeritavad aktsiad. Kontsernis ei olnud bilansipäeva 30.09.2006 seisuga potentsiaalselt emiteeritavaid lihtaktsiaid, mistõttu aruandekvartali lahustatud puhaskasum (-kahjum) aktsia kohta võrdus tavapuhaskasumiga aktsia kohta.

**Lisa 7 Äriühendused**

Aprillis ostis kontsern Soomes Helsingi lähedal firma Finoval Oy, mis ühendatakse Soome tütarettevõttega Satmatic Oy. 30.09.2006 seisuga ei olnud ühinemise protsess lõppenud.

Omandatud ettevõtte soetusmaksumus 420 tuhat eurot

Omandatud netovara õiglase väärtus 420 tuhat eurot

Soetatud ettevõtte varad ja kohustused sisalduvad kontserni Harju Elekter konsolideeritud aruannetes alates 1. aprillist 2006.

Ettevõtte ost loob paremad võimalused Soome Helsingi piirkonna klientide teenindamiseks ning suurendab Harju Elektri kontserni turuosa. Lisaks täidab ettevõtte kontserni Harju Elekter Helsingi esinduse funktsioone.



**Lisa 8 Tehingud seotud osapooltega**

ASi Harju Elekter seotud osapoolteks on sidusfirmad AS Keila Kaabel ja AS Saajos Inexa, juht- ja kontrollorganite liikmed ning AS Harju KEK, kelle omandis on 30% ASi Harju Elekter aktsiatest.

Kontsern on esimesel poolaastal ostnud ja müünud oma kaupu ning osutanud teenuseid seotud osapooltele alljärgnevalt:

EUR'000	9 kuud 2006		9 kuud 2005	
	Ost	Müük	Ost	Müük
Sidusetteõtted	648	619	590	591
Harju KEK	9	2	10	4
<b>KOKKU</b>	<b>657</b>	<b>621</b>	<b>600</b>	<b>595</b>
<i>Sealhulgas:</i>				
- kaubad ja materjalid	638	65	583	13
- tööstuslik allhange (teenustööd)	4	4	1	0
- põhivara rentimine	5	326	0	324
- juhtimisteenus	0	170	0	160
- muud teenused	10	56	16	98

**Saldod seotud osapooltega:**

EUR'000	Nõuded		Kohustused	
	30.09.06	31.12.05	30.09.05	31.12.05
<i>Sidusettevõtetega:</i> kaubad ja teenused	241	182	193	37
-dividendinõuded	84	0	0	0

**Juhatus kinnitus 2006. aasta III kvartali ja üheksa kuu konsolideeritud vahearuandele**

Juhatus deklareerib oma vastutust lehekülgedel 8 kuni 17 esitatud ASi Harju Elekter kontserni 2006.aasta üheksa kuu konsolideeritud raamatupidamise vahearuande koostamise õigsuse eest ning kinnitab oma parimas teadmises, et:

- raamatupidamise vahearuande koostamisel rakendatud põhimõtted on kooskõlas rahvusvaheliste finantsaruandluse standarditega, nagu need on vastu võetud Euroopa Liidu poolt;
- raamatupidamise vahearuanne kajastab õigesti ja õiglaselt AS Harju Elekter ja konsolideerimisgrupi finantsseisundit, majandustulemusi ja rahavoogusid;
- kõik teadaolevad olulised asjaolud, mis on selgunud aruande valmimise kuupäevani 01. november 2006, on raamatupidamise vahearuandes nõuetekohaselt arvesse võetud ja esitatud.

Andres Allikmäe	juhatuse esimees	/allkiri/	„01.“ november 2006
Lembit Libe	juhatuse liige	/allkiri/	„01.“ november 2006
Karin Padjus	juhatuse liige	/allkiri/	„01.“ november 2006